HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

Số: 09/TB-HĐND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 17 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Kỳ họp thứ Tư (Kỳ họp chuyên đề)

HĐND xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 17/9/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã về tổ chức Kỳ họp thứ Tư (Kỳ họp chuyên đề) HĐND xã

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026. Thời gian tổ chức Kỳ họp dự kiến ½ ngày, từ 13

giờ 30 phút ngày 23/09/2025 (chiều thứ Ba).

Kỳ họp xem xét, thông qua:

- Tờ trình đề nghị phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025.

-  Tờ trình Kế hoạch đầu tư công năm 2025 ngân sách xã lần 1.

-  Tờ trình điều chỉnh, dự toán chi ngân sách xã năm 2025 sau sắp xếp đơn

vị hành chính.

- Tờ trình về việc miễn nhiệm chức vụ Trưởng Ban Văn hoá – Xã hội

HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

-  Tờ trình về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Thanh Miện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Kỳ họp sẽ dành thời gian để các đại biểu thảo luận về những vấn đề đại

biểu quan tâm và biểu quyết thông qua Dự thảo Nghị quyết tại Kỳ họp.

Trên đây là nội dung chương trình, thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Tư (Kỳ họp

chuyên đề) HĐND xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND xã thông

báo để các vị đại biểu và cử tri biết./.

Nơi nhận:
- Đại biểu HĐND xã;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giang Thị Thía

		2025-09-22T07:31:50+0700
	Việt Nam
	Giang Thị Thía <giangthithia@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T07:34:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Bích <phamngocbich@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!